وی در سال ۱۶۰۶م. معاهده نامه‌ی زواتروق را امضاء کرد و به بلگراد بازگشت. زمانی که در بلگراد اقامت داشت، خط همایونی را به همراه مهر که منصوب شدنش به مقام صدراعظمی را اعلام می‌کرد، دریافت نمود. چرا که صدراعظم درویش پاشا در سال ۱۶۰۶م/ ۱۰۱۵ه.ق، کشته شده بود. در این دست‌خط همایون، پادشاه نوشته بوده که پادشاه بدون اینکه تحت تأثیر شخص یا خواهش شخصی باشد، این کار را انجام داده است و این انتصاب فکر خود ایشان بوده است. مراد پاشا بلگراد را ترک کرد و به استانبول آمد و به تهیه‌ی اسباب سفر بر جلالیان که در آناتولی شورش کرده بودند، پرداخت.^۱ پس از اتمام تدارک سفر، به سوی جلالیان رفت. سال ۱۰۱۶ه.ق/ ۱۶۰۴م، جانبولاد اوغلو جلالی را در نزدیکی اسکندرون در "دربی" واقع در جنوب تنگه بلن، مغلوب و مجبورش کرد به حلب عقب نشینی کند. جانبولاد اوغلو در اینجا نیز مانند و به استانبول رفت و به پادشاه التجا پناه برد.^۲ مراد پاشا زمستان را در حلب گذراند. پس از آن در موسم بهار به سوی قلندر اوغلو که در آنقره، اژه و مرمره، فعالیت می‌کرد، رفت. او را در تنگه‌ی گوکسون در مجادله‌ای سخت گرفتار کرد. قلندر اوغلو سال ۱۰۱۷ق/ ۱۶۰۸م، در مجادله‌ای که اتفاق افتاد، شکست خورد و پس از چندی مخالفت در اطراف شهر بایبورد، وی نیز به طرف ایران رفت. مراد پاشا زمانی که به سیواس رسید وقتی شنید که میمون برادر طویل قصد دارد به نیروهای قلندر اوغلو ملحق شود؛ تصمیم گرفت از طرف ارزروم و از طریق توقات و شبین قره حصار، از ورود آنها، جلوگیری کند.

در این درخواست نوشته شده بود که وی به ارزروم قشلاق کند و در بهار به سوی ایران، عازم شود. هنوز آناتولی از اشقیای پاک نشده بود، مراد پاشا گفت: "ما را به حال خود بگذارید." صاحب کار، کار را بلد است. به سخن هر کسی اهمیت ندهید. ابتدا دشمنان واقع در درون کشور خود را از بین ببریم سپس به ایران سفر کنیم.^۴ پس از این در آناتولی نماند و ۹ رمضان سال ۱۰۱۷ه.ق مطابق با ۱۶۰۸م به استانبول رفت.^۵

1. Peçevi İbrahim Efendi, Tarihi- i Peçevi, Haz. Bekir Sıtkı Baykal, (cII, Ankara, 1922), s 311

2. A. g. e s 312

3. A. g. e, Uzunçarşılı, s 103, Hayrullah Efendi, Osmanlı Devleti Tarihi, Haz.

شاه در نامه سوم خود برای این مناطق ضبط شده، به نام تضمینات هر سال ۲۰۰ بار ابریشم تکلیف کرد. مراد پاشا این تکلیف را همراه ایلچی به استانبول فرستاد. خود نیز به علت فرا رسیدن زمستان، به دیاربکر عقب‌نشینی کرد. در حالی پاشا فوت کرد به ۹۰ سالگی رسیده بود، بدون اینکه بین دو طرف صلح برقرار کند. این حادثه در ۲۵ جمادی‌الاول ۱۰۲۰ه.ق / ۱۵ آگوست ۱۶۱۱م اتفاق افتاد.^۲

به جای مراد پاشا، صدراعظم نسوخ پاشا، تکلیف صلح را پذیرفت و صلح کرد. شخصی به نام قاضی خان به نام شاه برای امضاء معاهده در سال ۱۰۲۱م غره شعبان وارد استانبول شد.